28
A
| Rookafzuiging | Afzuigtafels
FA
.G
ro
up
_K
.F
um
eE
xt
ra
ct
io
n.
20
20
.N
SV
4.
0.
N
L
YOTAPR - Afzuigtafels
Materiaalsoort
St 37.2 zwart staal gepoedercoat RAL 5007 / 7011
Structuur
• Beschikbaar in twee dieptes: 1000 of 1250 mm
• Tafelblad standaard geleverd met houten latten
• Ook leverbaar met stalen ribben, RVS ribben of
   kunststof ribben (POM)
• Ingebouwde luchtverdeelkamer
• Stofcontainer(s) voor grof vooraf afgescheiden stof
• In hoogte verstelbaar van 680 tot 980 mm
Constructie :
Zuigtafel type YOTAPR is opgebouwd volgens :
• 2006/42/EU: Machinerichtlijn
• 2014/30/EU: EMC-richtlijn
• 2014/68/EU: Richtlijn drukapparatuur
• 2014/35/EU: Laagspanningsrichtlijn
• Geharmoniseerde normen:
 EN 13854, EN 4414, EN 12100, EN 60204-1, EN ISO 13857
• Andere normen: ISO 3746
YOTAPR - Afzuigtafels
Universele afzuigtafel met ingebouwde ventilator. Te
gebruiken als lijm-, slijp-, polijst-, las- of als handmatige
snijtafel. Ondersteunt tot 150 kg/m², maar een versterkte
versie die tot 300 kg/m² ondersteunt is optioneel verkrijgbaar.
Standaard filterpatroon type G113 is aangepast voor stof- en
rookafscheiding. Voldoet aan de klasse M fliternorm volgens EN
60335-2-69 appendix AA met een rendement van >99,9%.
De reiniging gebeurt handmatig door rotatiereiniging.
De tafel wordt volledig gemonteerd geleverd. Uitlaat kan
worden voorzien van een geluiddemper.
Multiple versions are available :
YOTAPR - Standaarduitvoering
YOTAPR-B - Achterwand met afzuiging (afbeelding).
YOTAPR-BS - Achterwand met afzuiging en boven- en
zijkanten zonder geluidsdemping.
YOTAPR-BS-ISO - Achterwand met afzuiging en boven- en
zijkanten met geluidsdemping.
 Model                  A B C D 3) E F ØG H I J
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
YOTAPR1000/10 1000 1022 847 830-980 105 145 250 485 1271 1018
YOTAPR1500/10 1500 1022 847 830-980 105 145 250 485 1771 1518
YOTAPR2000/10 2000 1022 847 830-980 105 145 250 485 2326 2018
YOTAPR2500/10 2500 1022 847 830-980 105 145 250 485 3081 2518
YOTAPR3000/10 3000 1022 847 830-980 105 145 250 485 3636 3018
YOTAPR1000/13 1000 1272 1097 830-980 105 145 250 735 1271 1018
YOTAPR1500/13 1500 1272 1097 830-980 105 145 250 735 1771 1518
YOTAPR2000/13 2000 1272 1097 830-980 105 145 250 735 2326 2018
YOTAPR2500/13 2500 1272 1097 830-980 105 145 250 735 3081 2518
YOTAPR3000/13 3000 1272 1097 830-980 105 145 250 735 3636 3018
YOTAPR
1) 1 st. filterpatroon Staubmaster ø480 x 500mm, 8m², G113 2) 2 st. filterpatroon Staubmaster ø480 x 500mm, 8m², G113 3) In hoogte verstelbaar
 Model                  Ventilator Vermogen Luchtdebiet Delta P Afzuigopperv. Gewicht
model (kW) (m³/h) (Pa) (mm) (kg)
YOTAPR1000/10 VF 1175 1.5 650 1) 650 - 1600 450 x 1000 165.0
YOTAPR1500/10 VF 1175 1.5 950 1) 650 - 1600 450 x 1500 195.0
YOTAPR2000/10 VF 1175 1.5 1300 2) 650 - 1700 450 x 2000 220.0
YOTAPR2500/10 2 x VF 1175 2 x 1.5 1600 2) 650 - 1700 450 x 2500 290.0
YOTAPR3000/10 2 x VF 1175 2 x 1.5 1950 2) 650 - 1700 450 x 3000 325.0
YOTAPR1000/13 VF 1175 1.5 1000 1) 650 - 1600 700 x 1000 200.0
YOTAPR1500/13 VF 1175 1.5 1500 1) 650 - 1600 700 x 1500 230.0
YOTAPR2000/13 VF 1175 1.5 2000 2) 650 - 1700 700 x 2000 255.0
YOTAPR2500/13 2 x VF 1175 2 x 1.5 2500 2) 650 - 1700 700 x 2500 325.0
YOTAPR3000/13 2 x VF 1175 2 x 1.5 3000 2) 650 - 1700 700 x 3000 360.0
29
B
| Rookafzuiging | Afzuigtafels
FA
.G
ro
up
_K
.F
um
eE
xt
ra
ct
io
n.
20
20
.N
SV
4.
0.
N
L
Opties
Achterwand en zijpanelen
zijn optioneel evenals de
verlichting.
Stofemmer
Gemakkelijke toegang voor
stofverwijdering.
Geïntegreerde ventilator
standaard geleverd.
Houten latten
De tafel wordt standaard
geleverd met houten latten.
YOTAPR - Afzuigtafels
Bijkomende materiaal voor YOTAPR afzuigtafels (boven)
A : Geluidsdemper
B : uitlaat verbinding voor geluidsdemper
 Code Beschrijving
groep
KBAB Geperforeerd tafelblad voor bestaande houten/stalen baleinen. Tafeldiepte: 1000 mm
KBAB Geperforeerd tafelblad voor bestaande houten/stalen baleinen. Tafeldiepte: 1250 mm
KBAB Steunplaat voor montage van bankschroef ed op YOTAPR Diepte: 1000 mm
KBAB Steunplaat voor montage van bankschroef ed op YOTAPR Diepte: 1250 mm
KBAB Versteviging van YOTAPR (breedte 1000 mm) vanaf max. belasting 150 kg/m² op riboppervlak tot 300 kg/m²
KBAB Versteviging van YOTAPR (breedte 1250 mm) vanaf max. belasting 150 kg/m² op riboppervlak tot 300 kg/m²
KBAB TL-verlichtingsarmatuur 1x18 W (excl. schakelaar) L: 750 mm
KBAB TL-verlichtingsarmatuur 1x36 W (excl. schakelaar) L: 1350 mm
KBAB Montage TL-verlichtingsarmatuur in scharnierend bovenblad
KBAB Montage van 5 m kabel en 230VAC-stekker
KBAB CEE-stekker 3-polig 16A 230V
Opties voor YOTAPR Afzuigtafels
30
A
| Rookafzuiging | Afzuigtafels
FA
.G
ro
up
_K
.F
um
eE
xt
ra
ct
io
n.
20
20
.N
SV
4.
0.
N
L
YOTAPR - Afzuigtafels
 Model                  A B C D 3) E F ØG H I J
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
YOTAPRB1000/10 1004 998 998 830-980 105 1104 250 485 1271 1018
YOTAPRB1500/10 1504 1498 998 830-980 105 1104 250 485 1771 1518
YOTAPRB2000/10 2004 1898 998 830-980 105 1104 250 485 2326 2018
YOTAPRB2500/10 2504 2498 998 830-980 105 1104 250 485 3081 2518
YOTAPRB3000/10 3004 2998 998 830-980 105 1104 250 485 3636 3018
YOTAPRB1000/13 1004 998 1248 830-980 105 1354 250 735 1271 1018
YOTAPRB1500/13 1504 1498 1248 830-980 105 1354 250 735 1771 1518
YOTAPRB2000/13 2004 1898 1248 830-980 105 1354 250 735 2326 2018
YOTAPRB2500/13 2504 2498 1248 830-980 105 1354 250 735 3081 2518
YOTAPRB3000/13 3004 2998 1248 830-980 105 1354 250 735 3636 3018
YOTAPR-B
 Model                  Ventilator Vermogen Luchtdebiet Delta P Afzuigopperv. Gewicht
model (kW) (m³/h) (Pa) (mm) (kg)
YOTAPRB1000/10 VF 1175 1.5 650 1) 650 - 1600 450 x 1000 205.0
YOTAPRB1500/10 VF 1175 1.5 950 1) 650 - 1600 450 x 1500 255.0
YOTAPRB2000/10 VF 1175 1.5 1300 2) 650 - 1700 450 x 2000 300.0
YOTAPRB2500/10 2 x VF 1175 2 x 1.5 1600 2) 650 - 1700 450 x 2500 390.0
YOTAPRB3000/10 2 x VF 1175 2 x 1.5 1950 2) 650 - 1700 450 x 3000 445.0
YOTAPRB1000/13 VF 1175 1.5 1000 1) 650 - 1600 700 x 1000 240.0
YOTAPRB1500/13 VF 1175 1.5 1500 1) 650 - 1600 700 x 1500 290.0
YOTAPRB2000/13 VF 1175 1.5 2000 2) 650 - 1700 700 x 2000 395.0
YOTAPRB2500/13 2 x VF 1175 2 x 1.5 2500 2) 650 - 1700 700 x 2500 425.0
YOTAPRB3000/13 2 x VF 1175 2 x 1.5 3000 2) 650 - 1700 700 x 3000 480.0
1) 1 pc. filterpatroon Staubmaster ø480 x 500mm, 8m², G113 2) 2 st. filterpatroon Staubmaster ø480 x 500mm, 8m², G113 3) In hoogte verstelbaar
Filter media :
Filterpatroon Staubmaster ø480 mm. Lengte : 500 mm
Model Type Materiaalsoort Toepassing
G113 Standaard
Polyestervlokken met PFPT-
coating, antistatisch
Statisch geladen of hygroscopische deeltjes
G116A optioneel
Polyestervlokken met
teflonmembraan, antistatisch
Fijnere statisch geladen stofsoorten
De filters voldoen aan de eisen voor de afzuiggraad voor stofklasse M volgens DIN EN 60335-2-69 bijlage AA (afzuiggraad > 99,9%).
Afmetingen YOTAPR-B
31
B
| Rookafzuiging | Afzuigtafels
FA
.G
ro
up
_K
.F
um
eE
xt
ra
ct
io
n.
20
20
.N
SV
4.
0.
N
L
YOTAPR - Afzuigtafels
YOTAPR-BS
 Model                  Ventilator Vermogen Luchtdebiet Delta P Afzuigopperv. Gewicht
model (kW) (m³/h) (Pa) (mm) (kg)
YOTAPRBS1000/10 VF 1175 1.5 650 1) 650 - 1600 450 x 1000 222.0
YOTAPRBS1500/10 VF 1175 1.5 950 1) 650 - 1600 450 x 1500 274.0
YOTAPRBS2000/10 VF 1175 1.5 1300 2) 650 - 1700 450 x 2000 321.0
YOTAPRBS2500/10 2 x VF 1175 2 x 1.5 1600 2) 650 - 1700 450 x 2500 413.0
YOTAPRBS3000/10 2 x VF 1175 2 x 1.5 1950 2) 650 - 1700 450 x 3000 470.0
YOTAPRBS1000/13 VF 1175 1.5 1000 1) 650 - 1600 700 x 1000 260.0
YOTAPRBS1500/13 VF 1175 1.5 1500 1) 650 - 1600 700 x 1500 312.0
YOTAPRBS2000/13 VF 1175 1.5 2000 2) 650 - 1700 700 x 2000 359.0
YOTAPRBS2500/13 2 x VF 1175 2 x 1.5 2500 2) 650 - 1700 700 x 2500 451.0
YOTAPRBS3000/13 2 x VF 1175 2 x 1.5 3000 2) 650 - 1700 700 x 3000 508.0
 Model                  A B C D E F ØG H I J
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
YOTAPRBS1000/10 1030 998 998 790 738 1104 250 485 1271 1018
YOTAPRBS1500/10 1530 1498 998 790 738 1104 250 485 1771 1518
YOTAPRBS2000/10 2030 1898 998 790 738 1104 250 485 2326 2018
YOTAPRBS2500/10 2530 2498 998 790 738 1104 250 485 3081 2518
YOTAPRBS3000/10 3030 2998 998 790 738 1104 250 485 3636 3018
YOTAPRBS1000/13 1030 998 1248 1040 988 1354 250 735 1271 1018
YOTAPRBS1500/13 1530 1498 1248 1040 988 1354 250 735 1771 1518
YOTAPRBS2000/13 2030 1898 1248 1040 988 1354 250 735 2326 2018
YOTAPRBS2500/13 2530 2498 1248 1040 988 1354 250 735 3081 2518
YOTAPRBS3000/13 3030 2998 1248 1040 988 1354 250 735 3636 3018
YOTAPR-BS-ISO
 Model                  Ventilator Vermogen Luchtdebiet Delta P Afzuigopperv. Gewicht
model (kW) (m³/h) (Pa) (mm) (kg)
YOTAPRBSISO1000/10 VF 1175 1.5 650 1) 650 - 1600 450 x 1000 227.0
YOTAPRBSISO1500/10 VF 1175 1.5 950 1) 650 - 1600 450 x 1500 282.0
YOTAPRBSISO2000/10 VF 1175 1.5 1300 2) 650 - 1700 450 x 2000 332.0
YOTAPRBSISO2500/10 2 x VF 1175 2 x 1.5 1600 2) 650 - 1700 450 x 2500 427.0
YOTAPRBSISO3000/10 2 x VF 1175 2 x 1.5 1950 2) 650 - 1700 450 x 3000 487.0
YOTAPRBSISO1000/13 VF 1175 1.5 1000 1) 650 - 1600 700 x 1000 266.0
YOTAPRBSISO1500/13 VF 1175 1.5 1500 1) 650 - 1600 700 x 1500 321.0
YOTAPRBSISO2000/13 VF 1175 1.5 2000 2) 650 - 1700 700 x 2000 371.0
YOTAPRBSISO2500/13 2 x VF 1175 2 x 1.5 2500 2) 650 - 1700 700 x 2500 466.0
YOTAPRBSISO3000/13 2 x VF 1175 2 x 1.5 3000 2) 650 - 1700 700 x 3000 526.0
1) 1 st. filterpatroon Staubmaster ø480 x 500mm, 8m², G113 2) 2 st. filterpatroon Staubmaster ø480 x 500mm, 8m², G113 3) In hoogte verstelbaar
Afmetingen YOTAPR-BS  & YOTAPR-BS-ISO